ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM -  CE

CNPJ N9 07.963.515/0001-36

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

As Unidades Administrativas da Prefeitura Municipal de Boa Viagem-CE, representadas

por seus Ordenadores(as) de Despesas, no uso de suas atribuições legais, especialmente a

que lhes confere o inciso XXII do art. 4o, da Lei n° 10.520/2002 e, considerando haver o

Pregoeiro cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é

Registro de preços para futuras e eventuais aquisições de gêneros alimentícios

destinados às Unidades Administrativas da Prefeitura de Boa Viagem-CE, resolvem

HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação, na modalidade

PREGÃO tipo ELETRÔNICO tombado sob o n° 2019.04.10.1-PE, em favor do(s)

vencedor(es), de acordo com os termos do processo e do parecer da Procuradoria Geral do

Município, para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em

favor da(s) empresa(s):

A.N.B. BASTOS COMÉRCIO E SERVIÇOS, inscrita no CNPJ n° 63.496.079/0001-03,

vencedora dos itens 01, 03, 05, 06, 07, 08, 09, 18, 24, 29, 37, 42 e 61, pelo valor global de

RS 157.662,28 (cento e cinquenta e sete mil e seiscentos e sessenta e dois reais e vinte e

oito centavos).

FRICARNES COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI. inscrita no CNPJ n°

14.988.111/0001-62, vencedora dos itens 02, 04, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 19, 20,21,

Praça Monsenhor José Cândido, n° 100 -  Centro -  B
CEP.: 63.870-000 Fone (88) 342

O
i-

’'

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM -  CE

CNPJ N2 07.963.515/0001-36

Um novo caminho.

52, 53, 54, 55, 56, 58, 59, 60, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 70, 71, 72, 73, 74,

80, 81, 82, 83 e 84, pelo valor global de RS 881.885,02 (oitocentos e oitenta e um mil e

oitocentos e oitenta e cinco reais e dois centavos).

PREFEITURA
M U N I C I P A L  &

Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes

Publique-se.

Boa Viagem/CE, 12 de julho de 201

Joaquim Frai
Ordenador d

Franciscá' MarCüscle Abreu
Secretária de Administração e

Planejamento

João Bosco^Sous i
Secretário da Infrae it:

lídr

ia Uias ulvalcl
Secretária da Educação

Magalhães
Gabinete da

angeííká! Abreu
ultura e Pecuária

l Í A v a l c á t e ^
ismo e Lazer Secretário de Esporte e Juventude

Odéciq)opares Vieira
Secretário do Meio Ambiente e Urbanismo

/!  />

Éucíi^es M atœ s^I i>lunes
Diretor do Serviço

Autônomo de Água e Esgoto
de Boa Viagem

Francisca Rocinauda de Araújo Ramos
Secretária do Trabalho e Assistência Social

Praça Monsenhor José Cândido, n° 100 -  Centro -  Boa Viagem -  Ceará
CEP.: 63.870-000 Fone (88) 3427-7001